
福高専学第３７０号 

令和 2年 3月吉日 

保 護 者   各 位 

独立行政法人国立高等専門学校機構 

福井工業高等専門学校長 

田 村  隆 弘 

（ 公印省略 ） 

 

令和２年度前期保護者懇談会の開催の変更について（通知） 

 

拝啓 春暖の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本校の教育にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和２年度前期における保護者懇談会の開催について下記のとおり変更しま

すので、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．第１学年保護者懇談会 

(1) 日 時  令和２年４月５日（日） 入学式、ホームルーム終了後 

（１１時１０分ごろ～） 

(2) 場 所 

学科 

学年 
Ｆ１ Ｆ２ Ｆ３ Ｆ４ Ｆ５ 

１ 年 Ａラボ 大講義室 Ｂラボ 
コミュニティー

ルーム２ 
コミュニティー

ルーム３ 

 

(3) 内 容  学級の運営方針等、その他について 

 

２．学級担任氏名 

学科 

学年 
Ｆ１ Ｆ２ Ｆ３ Ｆ４ Ｆ５ 

１ 年 岡本 拓夫 佐藤 勇一 青木 宏樹 伊勢 光 挽野 真一 

 

注意事項：学生は、４月５日の入学式後、各クラスでホームルームがありますので出

席するようよろしくお願いします。 

 

行事予定（抜粋） 

４月５日（日）入学式（１０：００）、ホームルーム（１０：４０）、 

保護者懇談会（１１：１０） 

５月６日（水）入寮式 １３：００より（居室への荷物搬入他を含む。） 

新入寮生は４月４日（土）から入寮式当日まで、学寮での宿泊は 

できません。（変更があった場合はＨＰでお知らせします。） 



５月７日（木）前期授業開始（予定） 

５月９日（土）課題確認テスト（数学 １０：００）、主事からの講話（１１：１０）

定期健康診断 

 

＊５月９日の行事は、５月７日に移動する場合があります。 

 

 

※ 新型コロナウイルス関連での予定変更も考えられますので、随時、本校ホーム

ページをご確認くださるよう、よろしくお願いします。 

 

※ 保護者のみなさまにおかれましても、検温で 37.5 度以上、あるいは体調に異常

を感じた場合は、入学式及び保護者懇談会への出席をご遠慮ください。 


